
Nagykarácsony Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
5/2011.(III. 31.) önkormányzati rendelete 

a helyi iparűzési adóról 

Nagykarácsony Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. 
törvény 1. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a Magyar Köztársaság 
Alkotmányáról szóló 1949. évi XX. törvény 44/A § (1) bekezdésének d) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § Nagykarácsony Község Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 
illetékességi területén bevezeti a helyi iparűzési adót. 

2. § Állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke az adóalap 
0,05 %-a. 

3. § Az ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke a helyi 
adókról szóló 1990. évi C. törvény 37. § (2) bekezdésében foglalt tevékenységek 
végzése után naptári naponként 1.000.- Ft. 

3. § (1) Ez a rendelet 2011. április 1-jén lép hatályba. 

(2) Hatályát veszti Nagykarácsony Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
a helyi iparűzési adóról szóló 3/2011.(II. 15.) önkormányzati rendelet. 

Nagykarácsony, 2011. március 28. 

 

Scheier Zsolt Hanák Júlia 
polgármester jegyző 

Kihirdetési záradék: 

E rendelet Nagykarácsony Község Polgármesteri Hivatalának hirdetőtábláján 2011. március 
31-en 15:30 órakor kihirdetésre került. 

 

Hanák Júlia 
jegyző 


